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Pour les 20 ans de Trolls & Légendes, le Pôle Littérature frappe fort ! Jeunes auteurs, illustrateurs 
et écrivains renommés vous attendent pour des dédicaces exclusives.

Samedi 19 avril
ABASSI Sarah 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00

ABERCROMBIE Joe 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

BARANGER François 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

BEAUDUC Célia 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00
CARREY Louise 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

CERUTTI Fabien 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00

CHASTELLIERE Emmanuel 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

DESSENNE Margot 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

DOLLO Xavier 10h00 - 11h00 
 

Table ronde : 
 11h15 à 12h00  

(scène espace exposition)

“Table ronde : la fantasy 
aujourd'hui : découvrez 
la collection RéciFs"

14h00 - 19h00

DUPUY Frédéric 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00

ELLLES Julie 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00



FAURE Anouck 10h00 - 11h00 
 

Table ronde :  
11h15 à 12h00  

(scène espace exposition) 
“Table ronde : la fantasy 
aujourd'hui : découvrez 
la collection RéciFs"

14h00 - 19h00

GRIMBERT Pierre 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KANER Hannah 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KATZ Gabriel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KAY Guy Gavriel 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

KRUST Claire 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

KRYSLER Lys 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

LAFARGUE Thibault - 14h00 - 19h00

MANTESE Laurent 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

MARTIN Eva 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

PARRIAT Alice 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

PERU Olivier 10h00 - 13h00 Stand BD 
de 14h30 à 16h30 

   
17h00 - 19h00

PUYSSEGUR Alain T. 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

SIEL Ina 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

SURI Tasha 10h00 - 12h00 14h00 - 18h30

THEVENOT Julia 10h00 - 12h00 14h00 - 18h30

TURIN Philippe-Henri 11h00 - 13h00 14h30 - 19h00

TWICE Alric 10h00 - 13h00 14h00 - 19h00

VILLAROELGilberto 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

VIVALDA Ada  10h00 - 12h00 15h00 - 19h00

WELLENSTEIN Aurélie 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00

WILLIAMSON S.F 11h00 - 19h00 15h00 - 18h00

ZIEGELMEYER Aude 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00



ABASSI Sarah 10h00 - 13h00 14h00 - 18h00

ABERCROMBIE Joe 10h00 - 11h00 
 

11h15 - 12h00 
RENCONTRE 

avec Joe Abercrombie !  
(scène salle expo)

13h30 - 15h30

BARANGER François 10h00 - 12h00 14h00 - 17h00

BEAUDUC Célia 10h00 - 13h00 15h00 - 18h30

CARREY Louise 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

CERUTTI Fabien 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

CHASTELLIERE Emmanuel 10h00 - 12h00 14h00 - 17h00

DESSENNE Margot 10h00 - 12h00 14h00 - 18h30

DOLLO Xavier 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

DUPUY Frédéric 10h00 - 13h00 14h00 - 18h30

ELLLES Julie 10h00 - 13h00 14h30 - 18h00

FAURE Anouck 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

GRIMBERT Pierre - -

KANER Hannah 10h00 - 12h00 14h00 - 16h30

KATZ Gabriel 10h00 - 12h00 14h30 - 18h30
KAY Guy Gavriel 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

KRUST Claire 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

KRYSLER Lys 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

LAFARGUE Thibault 10h00 - 12h00 14h00 - 19h00
MANTESE Laurent 10h00 - 13h00 15h00 - 18h30

MARTIN Eva 10h00 - 12h00 14h00 - 18h30

PARRIAT Alice 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

PERU Olivier 10h00 - 13h00 14h00 - 17h30

PUYSSEGUR Alain T. 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

SIEL Ina 10h00 - 12h00 14h00 - 18h30

SURI Tasha 10h00 - 12h00 13h30 - 16h30

Dimanche 20 avril
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THEVENOT Julia 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30

TURIN Philippe-Henri 10h00 - 12h00 14h00 - 18h00

TWICE Alric 10h00 - 12h00 13h30 - 15h00

VILLAROELGilberto 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

VIVALDA Ada  10h00 - 13h00 -

WELLENSTEIN Aurélie 10h00 - 12h00 14h00 - 17h30

WILLIAMSON S.F - -

ZIEGELMEYER Aude 10h00 - 12h00 13h30 - 15h30


